
Följande ledamöter ingår i Kustmiljögruppens styrelse med E-postadresser 

 

Kerstin Ahlberg, ordförande  kerstin.ahlberg@kustmiljogruppen.org 

Mattias Nilsson, sekreterare  mattias.nilsson@kustmiljogruppen.org 

Pernilla Landin, kassör   pernilla.landin@kustmiljogruppen.org 

Magnus Rosenborg, ledamot   magnus.rosenborg@gmail.com  

Robert Briland, ledamot   briland.r@telia.com  

Jarl Sturesson, ledamot   sturessonjarl@gmail.com  

Hans Brolin, ledamot   hans.brolin@svenskakyrkan.se  

Bo Johnér, ledamot                         bo.johner@telia.com  

Pia Prestel, adjungerad ledamot  pia.prestel@hotmail.com  

Ove Lind, ersättare                 oveva.lindh@telia.com  

Gunilla Berglund-Hagström, ersättare   gunillahagstrom@hotmail.com  

Kifle Yessab, ersättare   kyessab@gmail.com  

Gunnar Larsson, ersättare   bgl.skallenas@gmail.com  

Christer Johansson, ersättare  christer.joran@ownit.nu  
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